
Zápis č. 6/2014 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 11. března 2014 v kanceláři starosty 

města Proseč 

 

Přítomni: Jan Macháček, Karel Hloušek, Pavel Čermák, František Skála, Mgr. Lenka 

Žežulková 

Hosté: Mgr. Dana Marková 

 

 
 

6.  zasedání Rady města Proseč v roce 2014 proběhlo v době od 15:00 hodin do 16:00 hodin. 

 

Program:           1. Organizační záležitosti 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

3. Informace ředitelky MŠ Proseč  

4. Daňová kontrola  

5. Poldr Kutřín  

6. Oznámení výsledku VZ „Regenerace zeleně města Proseče“  

7. Oznámení výsledku VZ „Oprava střechy skladu“  

 

1. Organizační záležitosti 

Předložený program 6. zasedání Rady města Proseč konaného dne 11. března 2014 byl schválen bez 

úprav všemi hlasy.  Jednání zahájil a řídil Jan Macháček, starosta města. Ověřovatelem zápisu byl 

František Skála, místostarosta města. Zápis ze zasedání provedl Jan Macháček. 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Úkol zadaný místostarostovi a radnímu Hlouškovi jednat o možné směně pozemků s Ing. Otto 

Drahošem trvá. 

Úkol zadaný starostovi zpracovat případovou studii pojmenování náměstí, ulic a veřejných 

prostranství v Proseči trvá. 

Úkol zadaný starostovi zpracovat pravidla pro pronajímání obecních bytů trvá. 

Úkol zadaný starostovi města po uplynutí lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vítězným 

uchazečem veřejné zakázky „Regenerace zeleně města Proseče“ byl splněn. 

Úkol zadaný starostovi města oznámit výsledek zadávacího řízení a vyloučení uchazeče veřejné 

zakázky „Regenerace zeleně města Proseče“ prostřednictvím profilu zadavatele byl splněn. 

Úkol zadaný starostovi města oznámit výsledek zadávacího řízení k veřejné zakázce malého 

rozsahu „Oprava střechy skladu“ a uzavřít smlouvu o dílo s vítězným uchazečem byl splněn. 

 



3. Informace ředitelky MŠ Proseč (RM/82/2014) 

Rada města  

bere na vědomí 

informace ředitelky MŠ Proseč Mgr. Dany Markové o činnosti školy a spolupráci s učiteli ZŠ 

Proseč. (příloha zápisu)  

 

4. Daňová kontrola (RM/83/2014) 

Rada města  

bere na vědomí 

informaci starosty o výsledku daňové kontroly podle ustanovení § 88 zákona č. 280/2009 Sb., 

daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, RM pověřuje právního zástupce města a starostu 

zpracováním a podáním vyjádření FÚ k výsledku kontrolního zjištění. (zpráva včetně protokolu je 

přílohou zápisu) 

 

5. Poldr Kutřín (RM/84/2014) 

Rada města  

schvaluje 

zapracování poldru Kutřín do návrhu ÚP Proseč na základě připravované aktualizace ZÚR 

Pardubického kraje a jednání, které se uskutečnilo 6. 3. 2014 v sídle PK. RM pověřuje starostu 

projednáním zapracování této změny s Městským úřadem Chrudim a Ing. Arch. Kočišem. (záznam 

z jednání je přílohou zápisu) 

 

Pro: 5, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

6. Oznámení výsledku VZ „Regenerace zeleně města Proseče“ (RM/85/2014) 

Rada města  

bere na vědomí 

informaci starosty města o oznámení výsledku zadávacího řízení a vyloučení uchazeče veřejné 

zakázky „Regenerace zeleně města Proseče“ prostřednictvím profilu zadavatele a uzavření smlouvy 

o dílo s vítězným uchazečem po uplynutí lhůty pro podání námitek. 

 



 

7. Oznámení výsledku VZ „Oprava střechy skladu“ (RM/86/2014) 

Rada města  

bere na vědomí 

informaci starosty města o oznámení výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 

„Oprava střechy skladu“ a uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem. 

 

 

 

V Proseči 11. 3. 2014 

   

starosta města            ……..…………………………………….. 


